

BOXHOLM: Pompa och ståt på rastplats 17/5 1993

Simons strålande invigning

BOXHOLM

Med pompa och ståt invigdes rastplatsen Dals-torp utmed riksväg 32 vid norra infarten i Boxholm. Boxholmsborna gick man ur huse för att se blågula band klippas på löpande band när taxen Simon invigningskissade hundarnas egen rastplats.

Först klippte kulturnämndens ordförande Lena Lundman av bandet som höll tackelsen till det stora konstverket på plats och Boxholms musikkår spelade en fanfar. Sedan avtäcktes den stora informations- och reklamtavlan bit för bit till fler fanfarer och applåder. Och så var det dags för flagghissning och fanfar igen.

Mer fanfarer

Publiken förflyttade sig därefter till servicebyggnaden, den så kallade energilådan, där Boxholms energiverk gör reklam för sig och där turisterna kan laga sin mat och duscha efter en rund i motionsspåret. Blågult band spärrade vägen även här och måste klippas — till mer

fanfarer. Rastplatsen initiativtagare Lennarth Jerse, VD för Vattenfallsägda Boxholms Energi AB, presenterade också de värdinnor som genom ALU-pengar från arbetsförmedlingen ska hjälpa turisterna till rätta på platsen de närmaste 4—5 månaderna.

Simon väntade

Hela tiden fick Simon gå och vänta och stampa, han var ju så kissnödig och måste spara sig till sin del av ceremonierna: invigningen av hundtoaletten. När det så äntligen blev hans tur kunde han knappt hålla sig innan matte Margareta Hardeborn hade talat färdigt och klippt av det blågula bandet framför grinden till rastgården.

Vid grillplatsen och bungalowen klipptes ytterligare minst tre band. Och barnomsorgschefen Irene Gustafsson måste också klippa innan hon kunde inviga gungorna i lekplatsen. Slutligen klippte kommunalrådet Eva Karlsson av sidenbandet som spärrade in- och utfarten till hela härligheten så nu kan både folk och hundar rasta i Boxholm.

**Text och foto:
LENA LEVIN**



Taxen Simon invigde hundtoaletten. Här med matte Margareta Hardeborn.



Boxholmsborna gick man ur huse för att titta på informationstavlan, reklamskyltarna och rastplatsen.



Här inviger Simon, högtidligt, rastplatsen för hundar, troligen den enda i Sverige.



Mannen bakom projektet, Lennarth Jerse, i samråd med Ulf Holmertz som ledde invigningen.